
О некоторых вопросах административно-территориального устройства 
Кызылординской области

Совместное постановление акимата Кызылординской области от 11 апреля 2025 года 
№ 76 и решение Кызылординского областного маслихата от 11 апреля 2025 года № 159
. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 15 апреля 2025 
года № 8595-11
      В соответствии с  статьи 11 Закона Республики Казахстан "Об подпунктом 3)
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" акимат 
Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ и Кызылординский областной маслихат 
РЕШИЛ:
      1. Упразднить населенный пункт разъезд Сарытогай сельского округа Жосалы и 
внести в состав села Жосалы сельского округа Жосалы Кармакшинского района 
Кызылординской области.
      2. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие по 
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования.
      Аким Кызылординской области Н. Налибаев
      Председатель Кызылординского
областного маслихата М. Тлеумбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


